C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 09º sessão ordinária do 8º período legislativo.

DATA: 27/09/2016

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 032/2016

Autoria: Milady e Agnaldo

Assunto: Solicitar que suba o muro do cemitério, como manter os portões fechados no período

noturno e melhorias nos banheiros

Sala de Sessões, aos vinte d e sete dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis.